



**PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO**

**SÃO PAULO**

**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 9758/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO:			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA	
NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-		RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	
<b>FORNECEDOR: 05911865866 - VILMA PALAMEDI VIEIRA</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO - ADIANTAMENTO - VIAGEM À CIDADE DE SÃO PAULO NO DIA 03/09/2015, PARA ENCONTRO COM OS MUNICÍPIOS DO ESTADO PARA AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA DENGUE 2015/2016 - "TODOS CONTRA A DENGUE", PARTICIPANTES: VILMA PALAMENDI VIEIRA E MÔNICA JACON.	0,0000	0,0000	-100,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>(100,00)</b>

No.EMPENHO: 9873/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO			
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL		FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA	
NATUREZA: 33903620001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS		RECURSO: 055000005 IGD - BOLSA FAMILIA	
<b>FORNECEDOR: 22095176804 - ALLAN MIYAZAWA BAGODI</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
REVISÃO SISTEMA ELÉTRICO PARA RETIRADA DE CURTO MAIS FUSÍVEL	1,0000	85,0000	85,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>85,00</b>

No.EMPENHO: 9874/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO			
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE		FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA	
NATUREZA: 33903042001 FERRAMENTAS		RECURSO: 023000001 SAÚDE - RECURSOS ESTADUAIS	
<b>FORNECEDOR: 07520981000147 - CONSTRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICA LTDA EPP</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERRA STARRET	2,0000	6,5000	13,00
DISCO DE MAQUITA 110 MM	1,0000	26,9000	26,90

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			<b>39,90</b>
-----------	--------	-------	--	--	--------------

No.EMPENHO: 9875/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	1,0000	37,9500	37,95
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>37,95</b>

No.EMPENHO: 9876/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMPADA PISCA	1,0000	3,5000	3,50
LÂMPADA DA LANTERNA	1,0000	3,0000	3,00
LÂMPADA BIODO H4 12V	1,0000	25,0000	25,00
LÂMPADA PARA LANTERNA FREIO 12V 21/5W	2,0000	3,5000	7,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>38,50</b>

No.EMPENHO: 9877/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMPADA PISCA	4,0000	3,5000	14,00
LÂMPADA FREIO	2,0000	3,5000	7,00
LÂMPADA FAROL H7 12 V	1,0000	35,0000	35,00
LÂMPADA BASE VIDRO ESMAGADONA	2,0000	3,0000	6,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>62,00</b>

No.EMPENHO: 9878/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FERROLHO PORTA TRASEIRA	1,0000	28,0000	28,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>28,00</b>

No.EMPENHO: 9879/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAVEIRO: CONSERTAR CILINDRO DE FECHADURA EM DOMICILIO. (PPA CENTRAL)	1,0000	30,0000	30,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>30,00</b>

No.EMPENHO: 9880/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO  
 NATUREZA: 33903021001 MATERIAL DE COPA E COZINHA RECURSO: 025000010 ASSISTENCIA A TERCEIRA IDADE  
**FORNECEDOR: 06005983000135 - NILTON CEZAR SEBASTIAO CUEVA - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SACO ALVEJADO FIO 12	400,0000	4,4500	1.780,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.780,00</b>

No.EMPENHO: 9881/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA  
 NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE  
**FORNECEDOR: 16585185000183 - VIA BRASIL ENERGIA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PLACA 4X2 2P	2,0000	1,5200	3,04
MÓDULO TOMADA 2 P + T 10A	12,0000	3,1200	37,44
TAMPÃO DE CAIXA MULT 3/4	10,0000	0,1400	1,40
TAMPA PARA CONDULETE 3 POSTOS 3/4 - ZINCADA	3,0000	2,1700	6,51

ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA B 3/4		6,0000	1,0000	6,00
FITA ISOLANTE 20 MM		2,0000	3,4900	6,98
ELETRODUTO ZINCADO 3/4 - 3M		2,0000	12,0100	24,02
PLACA 4X2 1 MOD HORIZONTAL		4,0000	1,5200	6,08
PLACA 4XA 2 MOD HORIZONTAL		2,0000	3,2800	6,56
PLAFUNIER DECORATIVO BRANCO		2,0000	2,9900	5,98
PLACA 4X2 1 MODULO VERTICAL		1,0000	1,5200	1,52
CONDULETE 3/4 TIPO X		4,0000	3,3800	13,52
CONECTOR MÚLTIPLO 3/4		6,0000	2,4500	14,70
TOMADA 2P+T 10A		3,0000	4,2900	12,87
TOMADA 2P + T 20A		1,0000	4,2900	4,29
CURVA ZINCADA 3/4X90		1,0000	3,1800	3,18
LUVA DE EMENDA 3/4		4,0000	1,4000	5,60
MÓDULO CEGO		1,0000	0,4800	0,48
DESCONTO: 0,0000				
	TOTAL			<b>160,17</b>

No.EMPENHO: 9882/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL  
 NATUREZA: 33903023001 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

**FORNECEDOR: 09293185000144 - HABERMANN & HABERMANN COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO	10,0000	25,0000	250,00
TECIDO PARA PANO DE PRATO	20,0000	9,9000	198,00
NOVELO FIO RAMI	10,0000	17,0000	170,00
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		<b>618,00</b>

No.EMPENHO: 9883/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

**FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PASTILHA DO FREIO TRASEIRO	1,0000	69,9500	69,95
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	2,0000	69,9500	139,90
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		<b>209,85</b>

No.EMPENHO: 9884/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL  
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE  
**FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ÓLEO LINHAÇA PARA MADEIRA GALÃO DE 5 LITROS	2,0000	45,0000	90,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>90,00</b>

No.EMPENHO: 9885/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL  
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS  
**FORNECEDOR: 07520981000147 - CONSTRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICA LTDA EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TEE PVC SOLDÁVEL 25MM	3,0000	1,1300	3,39
FITA VEDA ROSCA 18X25	1,0000	5,4200	5,42
LIXA DE FERRO Nº 120	1,0000	1,8000	1,80
JOELHO 90 LR AZUL 25 X 1/2	2,0000	5,2200	10,44
JOELHO 90º PARA ESGOTO 40 MM	2,0000	1,5500	3,10
TORNEIRA 1/2 X 3/4 JD. AMARELA	1,0000	20,8000	20,80
TUBO DE COLA 75G	2,0000	3,9300	7,86
TUBO SOLDAVEL 25mm	12,0000	2,4900	29,88
TUBO PVC ESGOTO DE 40MM	2,0000	3,4000	6,80
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>89,49</b>

No.EMPENHO: 9886/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA  
 NATUREZA: 44905206001 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE  
**FORNECEDOR: 00446358000142 - FERNANDO PANZA JUNIOR - EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
RAMAL PARA APARELHO DE TELEFONE	1,0000	112,0000	112,00
TELEFONE SEM FIO COM RAMAL	1,0000	150,0000	150,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>262,00</b>

No.EMPENHO: 9887/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA  
 NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE  
**FORNECEDOR: 04004878000156 - NAIR CONCEIÇÃO ROSSATTO BENATTI MOGI MIRIM - EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SAPATO ULTRALEV MODELO BWV	12,0000	124,5000	1.494,00
SAPATO AMARRIL MONODENSIDADE SEM BICO DE AÇO	18,0000	44,9000	808,20
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>2.302,20</b>

No.EMPENHO: 9888/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL  
**FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ARLA 32 - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO	1,0000	49,0000	49,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>49,00</b>

No.EMPENHO: 9889/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL  
**FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILTRO DE AR	1,0000	46,0000	46,00
FILTRO DE ÓLEO	1,0000	43,0000	43,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1,0000	43,0000	43,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>132,00</b>

No.EMPENHO: 9890/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL  
**FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILTRO DE AR	1,0000	25,0000	25,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1,0000	18,0000	18,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			<b>43,00</b>
-----------	--------	-------	--	--	--------------

No.EMPENHO: 9891/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL  
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

**FORNECEDOR: 59896746000178 - ORMANDO BIONDO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAL HIDRATADA - 20 KG	1,0000	12,2600	12,26
ÁGUA RAZ (SOLVENTE) 5 LTS	1,0000	48,7200	48,72
CIMENTO 50KG	1,0000	32,8200	32,82
DISCO DIAMANTADO 110 MM	1,0000	33,0400	33,04
TINTA ESMALTE MARFIM	1,0000	55,4400	55,44
TINTA LATEX BRANCO NEVE 18 LTS	1,0000	132,1600	132,16
PORTA 0,70 PARA PINTURA	1,0000	69,4400	69,44
AREIA GROSSA	2,0000	4,3700	8,74
LÁPIS PARA CARPINTEIRO	1,0000	2,8000	2,80
LIXA MASSA N° 180	5,0000	1,2300	6,15
PORTA GRELHA 100	1,0000	4,8200	4,82
PORTA GRELHA 150MM	1,0000	6,1600	6,16
GRELHA ROTATIVA QDR 100	1,0000	15,5700	15,57
GRELHA ROTATIVA QDR 150	1,0000	21,1700	21,17
ESPAÇADOR DE 5MM	1,0000	5,0400	5,04
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>454,33</b>

No.EMPENHO: 9892/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: 5571/2015 LICITAÇÃO: CONVITE 00052015  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO  
 NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 011000000 GERAL TOTAL

**FORNECEDOR: 55367072000163 - GEOMA-GEOLOGIA ÁGUA E MEIO AMBIENTE ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO RIO PARDO	1,0000	40.350,0000	40.350,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>40.350,00</b>

No.EMPENHO: 9893/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO  
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM  
**FORNECEDOR: 16830064000150 - JOSÉ LUIZ FROZONI FILHO-ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: VEDAR VAZAMENTO DE OLEO DE UMA UNIDADE HIDRAULICA (MOTOBOMBA)	1,0000	70,0000	70,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			<b>70,00</b>

No.EMPENHO: 9894/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: 5466/2014 LICITAÇÃO: PREGÃO 00652014  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE RECURSO: 023000005 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL  
**FORNECEDOR: 51920700000135 - PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA BRANCA CORTE RO	100,0000	9,0600	906,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			<b>906,00</b>

No.EMPENHO: 9895/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: 0592/2015 LICITAÇÃO: PREGÃO 00092015  
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO  
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MARMITEX	60,0000	7,9000	474,00
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			<b>474,00</b>

No.EMPENHO: 9896/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL  
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 02713530000102 - ALFA PREVIDENCIA E VIDA S/A**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Seguro de estagiários. Vigência 31/07/2015 a 31/08/2015.	0,0000	0,0000	150,28
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA			
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			<b>150,28</b>

No.EMPENHO: 9897/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Pagamento de energia elétrica. Códigos: 3046020424 3046020388 3046020385 3046024111	0,0000	0,0000	2.955,03
----- DESCONTO: 0,0000	TOTAL		----- <b>2.955,03</b>

No.EMPENHO: 9898/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA  
**FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA Código: 3046020421	0,0000	0,0000	522,92
----- DESCONTO: 0,0000	TOTAL		----- <b>522,92</b>

No.EMPENHO: 9899/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL  
 UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO  
 NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA RECURSO: 034000000 TRÂNSITO  
**FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA Códigos: 3046020403	0,0000	0,0000	171,97
----- DESCONTO: 0,0000	TOTAL		----- <b>171,97</b>

No.EMPENHO: 9900/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL  
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA	0,0000	0,0000	7.341,58
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>7.341,58</b>

No.EMPENHO: 9901/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA	0,0000	0,0000	573,68
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>573,68</b>

No.EMPENHO: 9902/2015 DATA: 03/09/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL  
 UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO  
 NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA RECURSO: 034000001 MULTAS DE TRÂNSITO

**FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA	0,0000	0,0000	73,23
Códigos :3046000987 e 3046000986			
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>73,23</b>

**TOTAL DO DIA - 60.000,08**